[image: image1.png]HNOCTAHOBIUEHMHWE

TJIABBI 3
MEPMCKOTO MYHHLUTAJIbLHOTO PAROHA
TIEPMCKOTO KPASI

             16.01.2020                                                                                     № 12
Об утверждении состава
организационного комитета «Победа»
Пермского муниципального района по
подготовке и проведению мероприятий,
посвященных 75-й годовщине Победы
в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2018
№ 211 «О подготовке и проведении празднования 75-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета «Победа» Пермского муниципального района по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление главы Пермского муниципального района от 05.03.2019 № 43 «Об утверждении персонального состава организационного комитета «Победа» Пермского муниципального района, посвященного 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов».
3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном сайте Земского Собрания Пермского муниципального района, на официальном сайте Пермского муниципального района в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального района                                                                           А.П. Кузнецов
                                                                                Приложение к

                                                                                постановлению главы

                                                                                Пермского муниципального района

                                                                      от 16.01.2020 № 12
Состав организационного комитета «Победа»
Пермского муниципального района по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

	Кузнецов
Александр Павлович

Норицин
Алексей Александрович

	глава Пермского муниципального района - председатель Земского Собрания Пермского муниципального района   (председатель комитета)

и.о. заместителя главы администрации Пермского муниципального района по социальному развитию (заместитель председателя комитета)

	Члены комитета:

	Вобщин

Сергей Викторович
Гладких
Татьяна Николаевна

Долгих
Надежда Ивановна

Епифанцев
Юрий Михайлович

Залазаев
Владимир Корнилович

Катаев
Артем Георгиевич

Лоскунина
Вера Александровна

Сидорова
Юлия Александровна

Соснина
Наталья Александровна

Тарасов

Михаил Германович
Цветов
Александр Владимирович

Азматова
Яна Олеговна

	и.о. заместителя главы администрации Пермского муниципального района  по вопросам обеспечения безопасности

и.о. заместителя главы администрации Пермского муниципального района по экономическому развитию, начальник финансово-экономического управления администрации муниципального образования «Пермский муниципальный район»
председатель Совета ветеранов  Пермского муниципального района

военный комиссар Пермского района Пермского края (по согласованию)
и.о. заместителя главы администрации Пермского муниципального района, руководитель аппарата администрации Пермского муниципального района
начальник Муниципального казенного учреждения «Управление по молодежной политике и спорту» Пермского муниципального района
начальник управления по делам культуры администрации Пермского муниципального района

главный редактор Муниципального унитарного предприятия  Пермского муниципального района  «Редакция газеты «Нива»

начальник управления образования администрации муниципального образования «Пермский муниципальный район»
начальник управления социального

развития администрации Пермского муниципального района

начальник отдела внутренней политики аппарата администрации Пермского муниципального  района
главный специалист общего отдела аппарата администрации Пермского муниципального района (секретарь комитета)